БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_06_» _11__ 2018 г. №__638__

г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма   Брянского института повышения квалификации работников образования от  17 октября 2018 года №19-01-1188

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на курсы БИПКРО следующих работников образовательных организаций г. Брянска с сохранением им заработной платы:

1.1. Педагогических работников ДОО по теме «Практико – ориентированное  образование в условиях реализации ФГОС дошкольного образования» с 19 по  21 ноября 2018 г.:
	1. Шумейко О.Я., МБДОУ ЦРР д/с №150
	14. Таргонскую Т.А., МБДОУ д/с №120

	2.Чеснокову Т.С., МБДОУ д/с №91
	15. Павликову Н.А., МБДОУ д/с №149

	3. Садовникову М.А., МБДОУ д/с №105
	16. Чмутову О.Н., МБДОУ д/с №38

	4.Захаренко Е.А., МБДОУ д/с №114
	17. Соловьянову В.А., МБДОУ д/с №101

	5. Савостикову И.Е., МБДОУ ЦРР д/с №155
	18. Демидову В.А., МБДОУ д/с №89

	6.Гарусову Е.А., МБДОУ д/с №126
	19. Гусеву Е.Л., МБДОУ д/с №80

	7. Азарцеву Н.И., МБДОУ д/с №115
	20. Рябушеву Е.А., МБДОУ д/с №88

	8. Харлашину И.С., МБДОУ д/с №79
	21. Пономареву Е.В., МБДОУ д/с №21

	9. Мартынову А.Г., МБДОУ д/с №145
	22. Евстигнееву Е.В., МБДОУ д/с №56

	10. Щелокову И.В., МБДОУ д/с №117
	23. Пашкову И.Н., МБДОУ д/с №19

	11.Ященко И.В., МБДОУ д/с №100
	24. Алексашину Ю.Ю., МБДОУ д/с №9

	12. Гашинову Е.В., МАДОУ д/с №27
	25. Поротикову К.А., МБДОУ д/с №116

	13. Москалюк В.Ю., МБДОУ д/с №87

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                     начальника отдела управления образования Брянской городской администрации А.В. Малкина.
[image: image1.jpg]

Начальник управления образования

Брянской городской администрации

Т.В. Гращенкова